Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2014 года                                                                                   №  64

[bookmark: _GoBack]поселок городского типа Шерловая Гора

О запрете розничной продажи алкогольной продукции
 на территории городского поселения «Шерловогорское»

В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 17 марта 2014 г. №109  «О запрете розничной продажи алкогольной продукции», Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 33 Устава городского поселения «Шерловогорское»,  в связи с массовым отравлением населения алкогольной продукцией в Забайкальском районе Забайкальского края, администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

  1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 16,5 процента объема готовой продукции с 18 марта 2014 года сроком на 1 месяц на территории городского поселения «Шерловогорское».
 2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
 3. Данное постановление разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Руководитель администрации
 Городского поселения «Шерловогорское»                                  Ю.Г.Сайфулин